A. Lc. Fiqh Mawaris: Antara Teori dan Praktek. LSAMA,

2022.
45 Suparman Usman dan Yusuf Somawanita, Fiqh Mawaris: Hukum Kewarisan Islam

(Cet. II; Jakarta: Gaya Media, 2002), h. 43.
46 Sayyid Sabiq, Fiqh al- Sunnah, Jilid III, (Cet. XXI; Mesir: Dār al-Fathi li al-I’lāmi al-

‘Arabiy, 1420 H. -/1999 M.), h. 292-293.